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GÜNDEM    : 

 

1. Danışma Kurulu üyelerinin, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş tarafından danışma kurulunun işleyişi ve üniversitemiz hakkındaki güncel 

duruma ilişkin bilgilendirilmesi. 

2. 2024-2028 Stratejik Planı için öngörülen Afyon Kocatepe Üniversitesinin Misyonu ve 

Vizyonun müzakere edilmesi. 

3. 2024-2028 Stratejik Planı için öngörülen Afyon Kocatepe Üniversitesinin GZFT (Güçlü 

Yönler – Zayıf Yönler – Fırsatlar ve Tehditler) analizi hakkında müzakere edilmesi. 

4. Bölgesel ve ulusal ihtiyaçlar doğrultusunda üniversitemizde yer alan ve/veya yer alması 

öngörülen bazı programlara kayıt olacak öğrencilere yönelik burs imkânı sağlanması 

hususunun müzakere edilmesi.  

5. Açık olan ancak öğrenci tercih kılavuzunda yer almayan programların yeniden öğrenci 

tercih kılavuzunda yer almaya başlaması, bazı programların yeni programlara 

dönüştürülmesi, yeni programların ve birimlerin açılması hakkında müzakere edilmesi. 

6. Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencilerinin öğrenim gördükleri programlarla ilgili sektör 

temsilcileriyle bir araya getirilmesinin müzakere edilmesi. 

 

 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı’nın yönetiminde 

gerçekleştirilen üniversite danışma kurulu toplantısında aşağıdaki tavsiyelerde 

bulunulmuştur.  

 

Gündemin birinci maddesine ilişkin olarak Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet KARAKAŞ, danışma kurulunun işleyişi ve paydaşların tavsiye niteliğindeki 

görüşlerinin Üniversitedeki iç mekanizmalarda nasıl ele alınacağı hususunda kısa bir 

bilgilendirmenin yanı sıra üniversitemizin çalışmaları hakkında da bilgi paylaşımında 

bulunmuştur. Bilgi paylaşımı yapılan çalışmaların konu başlıkları ve detayları ise aşağıdaki 

şekildedir.  

 

• Üniversitemizin TEKNOFEST kapsamında 40 paydaş üniversiteden birisi olduğu, 

TEKNOFEST yarışmalarının 3 yıldır üniversitemizde devam ettiği ve TEKNOFEST ile 

ilgili üniversitemizde bir koordinatörlük kurulduğuna vurgu yapılmıştır.  

• Afyon Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. (Zafer Teknopark A.Ş.), 

Türkiye'de iki ilde bulunan iki farklı yükseköğretim kurumu Afyon Kocatepe 

Üniversitesi ve Uşak Üniversitesi ortaklığında kurulmuş ilk Teknopark olma özelliğine 

sahip olduğu, iki ilde 15 kamu ve özel iştirakleri ile 17 ortağı olduğu belirtilmiştir. 
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Bölgenin Afyonkarahisar'da iki, Uşak ilinde bir olmak üzere üç Teknopark alanının 

mevcut olduğu; bunlardan ikisinin aktif olarak kullanıldığı (Afyon Kampüs Teknopark 

Alanı ve UŞAK OSB Teknopark Ek Alanı), üçüncüsünün (Afyonkarahisar OSB 

Teknopark Alanı) mimari proje aşamasında olduğu vurgulanmıştır. Afyonkarahisar Valisi 

Doç. Dr. Sayın Kübra Güran YİĞİTBAŞI liderliğinde bir heyetin Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Sayın Mustafa VARANK’ı ziyaret ettiği ve ziyaret sırasında Afyonkarahisar OSB 

Teknopark alanının projesi hususundaki taleplerin Sayın Bakan tarafından olumlu 

karşılandığı ve Bakanlık tarafından projenin destekleneceği belirtilmiştir.  

• Kültürel Faaliyetler kapsamında üniversitemiz sivil toplum kuruluşları ve şehrimizin 

neredeyse bütün kamu kuruluşlarıyla etkin bir iş birliğinin varlığına vurgu yapılırken 

üniversite sanayi iş birliği bağlamında var olan iş birliğinin artırılması yönünde gayret 

gösterildiği belirtilmiştir. Bu sene öğrenci festivali olarak ilk defa gerçekleşen 

AKÜFESTin yoğun ilgi gördüğü ifade edilirken ilerleyen yıllarda bu festivalin devam 

ettirilmesinin önemine değinilmiştir. Afyonkarahisar Belediyesinin desteği ile 

üniversitemiz ANS kampüsünün arka tarafında hobi bahçeleri ve RC Park Toprak Zemin 

ve Asfalt Zemin Yarış Pisti yapıldığı belirtilmiştir.  

• Kocatepe hayvan hastanesinin 2023 yılı Mayıs ayı içerisinde tamamlanacağına ve 

üniversitemiz öncelikli alanlarının başında gelen veteriner alanı için önemine vurgu 

yapılmıştır.  

• Artan öğrenci sayısı nedeniyle İslami İlimler Fakültesi için yeni bina yapılmasının 

planlandığı ve 100 Milyon Türk Lirası değerinde 8400 m2 projenin protokol aşamasında 

olduğu belirtilmiştir.   

• Üniversitemizin 2021-2022 akademik yılında yaklaşık %80 oranında olan program 

doluluk oranını alınan önlemlerle 2022-2023 yılında %98 oranına yükseltmeyi başardığı 

vurgulanmıştır. Bu başarının başlıca nedenleri arasında mesleklerin geleceği ve geleceğin 

meslekleri dikkate alınarak kapatılan ve yeni açılan programların olduğuna vurguda 

bulunulmuştur.  

• Niteliksel gelişme doğrultusunda eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve 

uluslararasılaşma gibi 4 temel konunun üniversitelerin temel misyonları olarak 

değerlendirildiği belirtilmiştir. Üniversitemizin eğitim öğretim alanında öğrenci merkezli 

ve kalite odaklı eğitim anlayışını benimseyerek bir eğitim alanı inşa etme gayreti 

içerisine girdiği ve bunun büyük bir zihniyet değişimi ile olabileceğinin bilindiği için 

bunu bütün alt birimlere yayma konusunda çaba içerisinde olunduğu ifade edilmiştir. 

Akreditasyon süreçlerinin önemsendiği, üniversitemizde 2019 yılında akredite olan 

programımızın olmadığı ancak şu an 6 programımızın akredite olduğu belirtilmiştir. 

Ayrıca her yıl en az 5 programın akreditasyonu için planlama yapıldığı, bu 

programlardan en az ikisinin akredite olmasının hedeflendiği ifade edilmiştir.  
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• Erasmus+ programı kapsamında özellikle Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin iyi bir ekiple ciddi çalışmalar yaparak belirli alanlarda Türkiye’de ilk üçe 

girecek şekilde hibe desteği aldığı ve bu sayede Afyon Kocatepe Üniversitesinin hem 

öğrencilerinin hem de personelinin yurt dışına giderek kurumu tanıtma ve kendilerini 

alanlarında geliştirme imkânı yakaladıklarına vurgu yapılmıştır. Uluslararasılaşma 

kapsamında 2019 yılında 400 olan tam zamanlı yabancı öğrenci sayısının şu anda 64 

farklı ülkeden 2000’e yaklaştığı ifade edilmiştir. Afyon Kocatepe Üniversitesinin 

önümüzdeki dönemlerde kendi yabancı öğrenci sınavını yapacağı, ayrıca TÖMER’de 600 

civarında öğrenciye hizmet verecek bir altyapının oluşturulduğu, geçen sene hizmet alan 

öğrenci sayısının 300 olduğu ancak bu sene için hedefin 400 olduğu belirtilmiştir.  

• 2019 yılında bireysel birkaç patent dışında üniversitemizin hak sahibi olduğu patentin 

bulunmadığı ancak şu anda süreci devam eden patent başvurularının yanı sıra 10 

civarında patente sahip olunduğu ve bu patentlerden de ticarileşme aşamasında olan 

patentlerin bulunduğu ifade edildi. 

• Üniversitelerin sürekli bir yarışta olması ve derecelendirme kuruluşlarının üniversiteler 

için yapmış olduğu sıralamalarda dikkate alınan kriterler doğrultusunda Afyon Kocatepe 

Üniversitesi atama yükseltme kriterlerinin yükseltildiğine vurguda bulunulmuştur.  

 

Gündemin İkinci maddesine ilişkin olarak 2024-2028 Stratejik Planı için öngörülen Afyon 

Kocatepe Üniversitesinin Misyonu ve Vizyonun aşağıda yer aldığı şekilde belirlenmesi yönünde 

Üniversite Yönetim Kuruluna tavsiye edilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.  

 

• Misyon: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, çağdaşlarına öncülük edebilen nitelikli 

bireyler yetiştirmek, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

• Vizyon: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel ve 

ulusal kalkınmaya katkı sunan, yenilikçi projelerle girişimci üniversiteler arasında yer 

alan uluslararası bir üniversite haline gelmektir. 

 

Gündemin üçüncü maddesine ilişkin olarak 2024-2028 Stratejik Planı için öngörülen Afyon 

Kocatepe Üniversitesinin GZFT (Güçlü Yönler – Zayıf Yönler – Fırsatlar ve Tehditler) analizi 

hakkında aşağıdaki belirtilen görüşlerin Üniversite Yönetim Kuruluna tavsiye edilmesine oy 

birliğiyle karar verilmiştir. 

 

• Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Sayın Kübra Güran YİĞİTBAŞI, 2019-2023 Stratejik 

planında yer alan kurum içi kullanışlı iletişim araçlarının (e-posta, EBYS) varlığının 

güçlü yönlerden çıkarılması ve ilin güçlü yanlarına vurgu yapılması yönünde görüş 

belirtti.  
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• Danışma Kurulu Üyeleri Afyonkarahisar’ın öğrenci dostu bir şehir olmasının, coğrafi 

olarak kavşak nokta olmasının ve iş olanaklarının 2024-2028 Stratejik Planı için fırsatlar 

olarak değerlendirilmesi yönünde görüş belirtti.   

• Öğrencilerin akademiden iş hayatına geçiş sürecinde sorunlar yaşadığı ve bu bağlamda 

hali hazırda Teknoloji Fakültesinde zorunlu, İktisadi İdari Bilimler Fakültesinde ve 

Turizm Fakültesinde isteğe bağlı uygulanan bir akademik dönemlik iş yeri eğitiminin 

yaygınlaştırılması gerektiği ifade edildi. 

 

Gündemin dördüncü maddesine ilişkin ATB Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER’in 

Afyonkarahisar’ın et üretimi açısından önde gelen illerden birisi olduğu ancak etle ilgili meslek 

gruplarının etin işlenmesi ve kullanabilecekleri teknolojilere yönelik bilgi eksikliğinin 

giderilmesi amacıyla Afyon Meslek Yüksekokulunda Et ve Ürünleri Teknolojisi programın 

açılmasını ve bu programda öğrenim görecek öğrencilere burs sağlanabileceğini belirtirken, 

AFSİAD Başkanı Kadir SAYIN da bu hususta destek verebileceklerini dile getirdi. Ayrıca, 

Afyonkarahisar’ın maden bakımından zengin bir il olduğunu dile getiren İş Adamı Süleyman 

KIRLIOĞLU ve Adnan DEMİREL, mermer ocaklarında beyaz yaka kalifiye personel 

ihtiyaçlarının karşılanmasında yaşadıkları zorlukları dile getirirken bu bağlamda İl OSB Başkanı 

Bekir YEŞİLAY ve MÜSİAD İl Başkanı Ercan İŞLEK maden programlarında öğrenim görecek 

öğrencilere burs imkânı sağlanabileceği görüşlerini dile getirdiler.  

 

Yapılan müzakereler sonrasında bölgesel ve ulusal ihtiyaçlar doğrultusunda üniversitemizde yer 

alan ve/veya yer alması öngörülen bazı programlara kayıt olacak öğrencilere yönelik burs imkânı 

sağlanması hususunda “maden” ve “et ürünleri” alanında eğitim veren programlara kayıt 

yaptıracak öğrenciler için Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi, Afyon Ticaret Borsası, 

Afyonkarahisar Sanayicileri ve İş Adamları Derneği ve Afyonkarahisar Müstakil Sanayici ve 

İşadamları Derneği ile burs protokolü yapılması yönünde Üniversite Yönetim Kuruluna 

tavsiye edilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.  

 

Gündemin beşinci maddesine ilişkin olarak açık olan ancak öğrenci almayan programların 

yeniden öğrenci alımı için başvuru yapmasına, bazı programların yeni programlara 

dönüştürülmesi, yeni programların ve birimlerin açılması hakkında aşağıdaki tabloda yer alan 

programlar için öğrenci alımı amacıyla Yükseköğretim Kurumu’na başvuru yapılması yönünde 

Üniversite Yönetim Kuruluna tavsiye edilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.  

 

 

Birim Program Başvuru Nedeni 

Fen Bilimleri Enstitüsü Biyomedikal Mühendisliği (Dr) Program Açma  
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Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik Eğitimi (Dr) Program Açma  

Fen Bilimleri Enstitüsü Nanobilim ve Nanoteknoloji (Dr) Program Açma  

Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik (YL) (Tezsiz) (İÖ) Program Açma  

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor (Dr) Program Açma  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Dr) Program Açma  

Sosyal Bilimler Enstitüsü İslam Tarihi ve Sanatları (Dr) Program Açma  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Sanat ve Tasarım (Dr) Program Açma  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm Rehberliği (Dr) Program Açma  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Finansal Ekonomi (YL) (Tezli) Program Açma  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyoloji (YL) (Tezsiz) (İÖ) Program Açma  

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Uluslararası Ticaret ve Finansman 

(İngilizce)  

Program Açma  

Mühendislik Fakültesi  Endüstri Mühendisliği  Program Açma  

Teknoloji Fakültesi  Yazılım Mühendisliği  Program Açma  

Turizm Fakültesi  Turizm Rehberliği (İngilizce)  Program Açma  

Yabancı Diller Yüksekokulu  İngilizce Mütercim ve Tercümanlık  Program Açma  

Afyon Meslek Yüksekokulu Et ve Ürünleri Teknolojisi Program Açma  

Dazkırı Meslek Yüksekokulu  Tekstil ve Halı Makineleri Program Açma  

Fen-edebiyat Fakültesi  Fizik  Yeniden Öğrenci Alımı  

Mühendislik Fakültesi  Jeoloji Mühendisliği  Yeniden Öğrenci Alımı  

Teknoloji Fakültesi  Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği  Yeniden Öğrenci Alımı  

Dinar Meslek Yüksekokulu  Moda Tasarımı  Yeniden Öğrenci Alımı  

Sultandağı Meslek 

Yüksekokulu  

Otobüs Kaptanlığı Yeniden Öğrenci Alımı  

Mühendislik Fakültesi  Harita Mühendisliği-> Geomatik 

Mühendisliği  

Program Dönüştürme 

(Kapama-Açma) 

Emirdağ Meslek 

Yüksekokulu  

Dış Ticaret ->Lojistik Program Dönüştürme 

(Kapama-Açma) 

 

Gündemin altıncı maddesi ilişkin Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencilerinin öğrenim 

gördükleri programlarla ilgili sektör temsilcileriyle bir araya gelmesi amacıyla birim danışma 

kurullarında planlama yapılması ile ilgili Üniversite Yönetim Kuruluna tavsiye edilmesine oy 

birliğiyle karar verilmiştir.   


